



Pressmeddelande

Trelleborg, 15 juli 2011

Trelleborg förvärvar verksamhet inom industrislangar och breddar sitt erbjudande

Trelleborg har genom affärsområde Trelleborg Engineered Systems tecknat avtal om att förvärva franska Bloch S.A., ett privatägt företag inom högpresterande industrislangar, med en årlig försäljning om cirka 70 MSEK och cirka 20 anställda. Avtalet omfattar förvärv av sextio procent av verksamheten och en option att förvärva resterande del.

– Med förvärvet av Bloch breddar och stärker Trelleborg sitt erbjudande inom industrislangar och skapar förutsättningar för framtida tillväxt. Vi kommer att kunna erbjuda kunder kompletta lösningar i utvalda segment som är värdeskapande för oss och som innebär en högre servicegrad för våra kunder, säger Lennart Johansson, affärsområdeschef för Trelleborg Engineered Systems.

Bloch är specialister av kompletta lösningar och specialkopplingar av ett brett sortiment av industrislangar som skyddar i speciellt utsatta miljöer som kemteknik och livsmedelindustri. Företaget har kontor och produktionsanläggning i Lyon, Frankrike.

Förvärvet beräknas kunna genomföras under det tredje kvartalet 2011.

Trelleborg är en global industrikoncern vars ledande positioner baseras på avancerad polymerteknologi och djupt applikationskunnande. Vi utvecklar högpresterande lösningar som tätar, dämpar och skyddar i krävande industriella miljöer. Trelleborgkoncernen omsatte år 2010 cirka 27 miljarder kronor och har cirka 20 000 anställda i 40 länder. Koncernen består av fyra affärsområden: Trelleborg Engineered Systems, Trelleborg Automotive, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Wheel Systems. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på Stockholmsbörsen, och listas på OMX Nordic List, Large Cap. www.trelleborg.com

För ytterligare information kontakta:

Media: Presschef Karin Larsson, 0410 67015, 0733 747015, karin.larsson@trelleborg.com

Investerare/analytiker: IR-chef Conny Torstensson, 0410 67070, 0734 087070, conny.torstensson@trelleborg.com